Our lord the king of his special grace granteth, that such as have land in divers shires where the justices

make

quibus justic' itinerant, vel de quibusdam ten' in com' in quo justic' non itinerant, timent implacitar', et de aliis tenem' in comitatu, in quo justic' non itinerant, implacitentur: ut coram justic' apud Westm', vel \* de banco domini regis, vel coram justiciariis ad assisas capiendas assignatis, vel in aliquo comitatu coram vic', vel in aliqua cur' baronum, facere possint generalem attorneyat' (6) ad prosequendum pro eis in omnibus placitis in itinere (7) justic' pro ipsis, vel contra ipsos motis vel movendis, durante itinere. Qui quidem attorneyatus, vel attorney, habeat potestatem in placitis motis in itinere quousque placitum terminetur (5), vel dominus suus ipsum amoverit, nec per hoc excusentur, quin sint in juratis, et assisis, coram eisdem justic' (8).

make their circuit, and that have land in shires where the justices have no circuit, that fear to be impleaded, and are impleaded of other lands in shires where they have no circuit, as before the justices at Westminster, or in the king's bench, or before justices assigned to take assises, or in any county before sheriffs, or in any court baron, may make a general attorney to sue for them in all pleas in the circuit of justices moved or to be moved for them, or against them, during the circuit; which attorney or attorneys shall have full power in all pleas moved during the circuit, until the plea be determined, or that his master remove him; yet shall they not be excused thereby, but they shall be put in juries and assises before the same justices.

Regist. 19. b. (13 Ed. 2. stat. 1. c. 4.)

(1) Cum in itinere justic. proclamatur, fuerit, quod omnes qui breviam liberari voluerunt, ea liberent infra certum terminum, &c.]

Hereby is recited the mischief which was before the making of this act, the remedy followeth.

Ut hujusmodi fraudi impofterum, statuit dominus rex, quod justiciarii in itineribus suis statuam terminum, quindenarum, vel mensis, minoris vel majoris termini secundum quod comitatus fuit major vel minor, infra quem terminum publice proclametur quod omnes qui breviam liberare voluerint ea liberent infra terminum illum, et in adventu illius termini certificet vicecomes capitalem justiciar' itinerant' quot breviam habent et que, et quod ultra illum terminum nullum breve recipiatur, quod si receptum fuerit processus per illud factus pro nullo habeatur.] Upon this purview was great question, whether the king might dispense with this law, and give a further day then hereby is prescribed, and in the end adjudged that he might for advancement and furtherance of justice: of this purview, the Mirror with too much asperity saith thus, *Le statute de suspension de briefes en eyres est reprovable come rejugnant a la grand chartre que dit nous ne veerons a nul droit, ne deherons, & pur quoy sont briefes rebotables de audience eins pur le multitude des briefes que adonques se font & pur le petit nombre des justices font droit de plujors.*